

12-000 150/13

Faktúra FV 130713

Dodávateľ: **Katarína Sabovčíková**
Letná 39
05201 Spišská Nová Ves



ŽELEZIARSTVO
NEŽABUDKA

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673

Živnostenské oprávnenie číslo 810-1296

Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk

Fax: 053/4424119 WWW: www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351 340592/0200** VS: 130713

IBAN: SK35 0200 0000 0003 5134 0592 KS: 0008

Banka: VUB SNV ŠS:

Dátum dodania/zip: **24.10.2013** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **24.10.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **07.11.2013** Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF13000713 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646

Tel.: Fax

E-mail: secretary.snv@geology.sk

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
05240 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

81101 Bratislava 1

Slovenská republika

Tento doklad je zároveň dodacím listom

		Orientačná cena bez DPH				DPH				Cena s DPH Zľava	
p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	12528	✓ Monočlánok LR6 alkalický DURACELL	16,00	ks	0,7500	12,00	20	0,90	14,40		
2.	12523	✓ Monočlánok 6 LR61 9V alkalický DURACELL	1,00	ks	3,4600	3,46	20	4,15	4,15		
3.	14084	✓ Kliešte bočné štikacie 160mm Proteco	1,00	ks	3,1800	3,18	20	3,82	3,82		
4.	20414	✓ Vrták vidiový 6x100/60mm HAWERA	1,00	ks	1,6300	1,63	20	1,96	1,96		
5.	20409	✓ Vrták vid. 8x120/80 HSS HAWERA	1,00	ks	1,9100	1,91	20	2,29	2,29		
6.	20336	✓ Vrták vid. 10x120/80 HSS HAWERA	1,00	ks	2,1800	2,18	20	2,62	2,62		
7.	20319	✓ Vrták vid. 12x150/90 HSS HAWERA	1,00	ks	2,7400	2,74	20	3,29	3,29		
8.	9363	✓ Spray akryl číry 400ml	2,00	ks	4,0850	8,17	20	4,90	9,80		
9.	9291	✓ Chemoprén extrém 120ml	2,00	ks	2,5000	5,00	20	3,00	6,00		
10.	9328	✓ Lepidlo Bison Super Glue	2,00	ks	0,9150	1,83	20	1,10	2,20		
11.	17188	✓ Metlička 285mm ručná drevená	3,00	ks	1,5000	4,50	20	1,80	5,40		
12.	9706	✓ Štetec plochý UH 1,5	4,00	ks	1,0825	4,33	20	1,30	5,20		
13.	9692	✓ Štetec okrúhly 20	2,00	ks	1,3350	2,67	20	1,60	3,20		
14.	51846	✓ Minútka digitál Presto 99min	1,00	ks	5,6700	5,67	20	6,80	6,80		
15.	5651	✓ Tehla šamot	1,00	ks	2,5000	2,50	20	3,00	3,00		
16.	12250	✓ Monočlánok JCB LR44	2,00	ks	0,5850	1,17	20	0,70	1,40		
17.	9265	✓ Štetec plochý sh 60mm	2,00	ks	2,1250	4,25	20	2,55	5,10		
18.	32298	✓ Zámok zadl. 02-04 vlož. HOBES	1,00	ks	4,5800	4,58	20	5,50	5,50		
19.	12380	✓ Monočlánok GP 15AUP LR6 BL/TIC	6,00	ks	0,5833	3,50	20	0,70	4,20		
20.	11446	✓ Merlin Gerlin ANYA spínač č.5	2,00	ks	3,1850	6,37	20	3,82	7,64		
21.	11442	✓ Vypínač č.1 ANYA	✓ 2,00	ks	2,1650	4,33	20	2,60	5,20		
22.	11443	✓ Merlin Gerlin jednozásuvka ANYA	✓ 2,00	ks	2,5000	5,00	20	3,00	6,00		
23.	9004	✓ Fólia baliaca 500mm	1,00	ks	5,4200	5,42	20	6,50	6,50		
24.	11542	✓ Žiarovka Haloline 230W úsporná	2,00	ks	3,2500	6,50	20	3,90	7,80		
25.	20674	✓ Vódováha-K spirít A,F 200cm	1,00	ks	20,8300	20,83	20	25,00	25,00		
26.	17032	✓ Kotúč HERMAN 230x2,5x22,2mm A36SBF	1,00	ks	2,4200	2,42	20	2,90	2,90		
27.	19078	✓ Kotúč 150x1,0x22,23 Tyrolit	1,00	ks	1,6700	1,67	20	2,00	2,00		

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 podnikateľia - sekretariát

Dodko dňa: 29. 10. 2013

Príloha: 1 Príloha: 421/2013